

Lægers og Tandlægers Ejendoms- invest III ApS

**Nørregade 45, 1. th
1165 København K**

CVR-nr. 37 42 00 93

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2022

Claus Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lægers og Tandlægers Ejendomsinvest III ApS
Nørregade 45, 1. th
1165 København K

CVR-nr.: 37 42 00 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: København

Direktion

Erik Ulrik Møller, direktør

Revision

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.826.224, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 13.321.450.

Resultatet betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.616.810	3.670.825
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-508.691</u>	<u>-491.250</u>
Resultat før finansielle poster		3.108.119	3.179.575
Finansielle omkostninger	1	<u>-651.793</u>	<u>-992.352</u>
Resultat før skat		2.456.326	2.187.223
Skat af årets resultat	2	<u>-630.102</u>	<u>-544.610</u>
Årets resultat		<u><u>1.826.224</u></u>	<u><u>1.642.613</u></u>
Overført resultat		<u>1.826.224</u>	<u>1.642.613</u>
		<u><u>1.826.224</u></u>	<u><u>1.642.613</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		59.364.657	58.193.963
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>5.234</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>59.364.657</u>	<u>58.199.197</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>59.364.657</u>	<u>58.199.197</u>
Andre tilgodehavender		42.762	135.212
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.834</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>55.596</u>	<u>135.212</u>
Likvide beholdninger		<u>247.644</u>	<u>840.088</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>303.240</u>	<u>975.300</u>
Aktiver i alt		<u><u>59.667.897</u></u>	<u><u>59.174.497</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		8.321.450	6.495.227
Egenkapital		<u>13.321.450</u>	<u>11.495.227</u>
Gæld til realkreditinstitutter		37.906.760	39.621.754
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>37.906.760</u>	<u>39.621.754</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.675.740	1.622.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	6.757
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.173.908	3.923.908
Selskabsskat		398.532	392.635
Anden gæld		2.151.507	2.112.176
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.439.687</u>	<u>8.057.516</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>46.346.447</u>	<u>47.679.270</u>
Passiver i alt		<u>59.667.897</u>	<u>59.174.497</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	5.000.000	6.495.226	11.495.226
Årets resultat	0	1.826.224	1.826.224
Egenkapital 31. december 2021	5.000.000	8.321.450	13.321.450

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	651.793	992.352
	<u>651.793</u>	<u>992.352</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	630.102	571.010
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-26.400</u>
	<u>630.102</u>	<u>544.610</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld <u>1. januar 2021</u>	Gæld 31. december <u>2021</u>	Afdrag næste år <u></u>	Restgæld efter 5 år <u></u>
Gæld til realkreditinstitutter	41.243.794	39.582.500	1.675.740	31.203.802
	<u>41.243.794</u>	<u>39.582.500</u>	<u>1.675.740</u>	<u>31.203.802</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 39.583 t.kr., er der givet nom. pant i grunde og bygninger med 48.038 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 57.704 t.kr.